UNICOOP ETRURIA PANETTONI E

PANDORI COOP

Dal 15 al 28 dicembre 2025 PER | SOCI
{ NATALE DONIAMO 1
DE' SOCI BUONO_ECONTO

PERTE

A PAGINA 4 IN ULTIMA PAGINA

BALOCCO BALOCCO
GLASSUVETTA IL PANETTONE

O PANDORO CLASSICO
BALOCCO
750 g

#3% DANETTONE CLASSICO
: PROSECCO
PANETTONE GLASSUVETTA + RO ETRRRGNA

750 ml

SCONTO anziché 998 €

1 7 4,99

000

coopetruria.coop.it




GLIMPERDIBILI PER | SOCI

SCONTO

32 jun

anziché 20,50 €

13,90-

GRANA
PADANO DOP
VIRGILIO

1kg circa

GRANA

NATURALMENTE
PRIVO DI LATTOSIO

RICCO DI CALCIO
ALTAMENTE ASSIMILABILE
E DI PROTEINE AD ALTO
VALORE BIOLOGICO.

BUONO E NUTRIENTE
PER TUTTE LE ETA.

papano Scegli solo I'originale: Grana Padano

SCONTO

38
O

anziché 19,49 €

11,90-

2975 € al kg

SALMONE SCOZZESE
AFFUMICATO
RIUNIONE

400 g

SCONTO

37

anziché 095 €

0,59

118 € al kg

PASTA DI
SEMOLA DI
GRANO DURO
BARILLA
formati classici
assortiti, 500 g

MAX 10 PEZZI
a scelta

\“ anziché 10,20 €
2l 6,99.
e 0
I Jﬂa 17,48 € al kg
GAMBERI
ARGENTINI

"

Ba

SCONTO

31

GRAND KRUST
400 g, surgelati

GRAND
KRUST

e .
(7amdin

SCONTO

4£0-

anziché 12,95 €

7,69-

15,38 € al kg

CAFFFE’
QUALITA’
ROSSA
LAVAZZA
macinato per
moka, 2x250 g

MAX
10 PEZZI

uﬂﬂl

Tibda I8

ROSSA

7

SCONTO

41
O

anziché 2,89 €

1,69-

3,38 € al kg

BISCOTTI
GOCCIOLE
PAVESI
classiche, 500 g

MAX
8 PEZZI

CHOCOLATE

Fl_--.l. ¥

J

N

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il prezzo per i non soci & esposto all'interno del punto vendita

SCONTO

50-
O

anziché 11,98 €

5,99.

15,76 € al kg

FILETTI DI
TONNO ANGELO
PARODI

pescato a canna,
in olio d'oliva,
3809

MAX
6 PEZZI




GLIMPERDIBILI PER | SOCI

SCONTO

50-
®

anziché 0,58 €

0,29.

0,19 € al litro

ACQUA
LEVISSIMA
naturale o
frizzante, 1,5 litri

i |
i T

&5
el issvi

— L el
|

v A

e "l-.""g:-r

SCONTO

40-
O

anziché 590 €

3,49

4,65 € al litro

VINI DEL
SALENTO IGP
NOTTE ROSSA
Negroamaro,
Primitivo o Fiano,
750 ml

MAX 6 PEZZI
a scelta

HHEITE BER

SCONTO ﬁ
26

anziché 14,90 €

10,90-

14,53 € al litro

SPUMANTE
FERRARI
TRENTO DOC
brut, 750 ml

MAX
3 PEZzI

b
FERAAR]

SCONTO

40-.
O

anziché 599 €

3,59-

311 <€ al litro

AMMORBIDENTE LENOR
varie profumazioni, 55
lavaggi, 1,155 litri

SCONTO

bbby

anziché 1598 €

8,90-

4,73 € al litro

DETERSIVO
LAVASTOVIGLIE
FINISH POWER GEL
regular, lemon o
antiodore, 84 lavaggi,
2x940 ml

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all'assortimento dei punti vendita.

SCONTO

&7

anziché 16,99 €
8,99.

DETERSIVO
LIQUIDO
LAVATRICE
DIXAN

classico o color,
57 lavaggi

LASSICO EX4



/NATALE PER | SOCI

FINO AL 31 DICEMBRE

| PUNTI SPESA DI QUESTI PRODOTTI VALGONO IL DOPPIO PERCHE UNICOOP ETRURIA TRASFORMA IL VALORE
DI TUTTI | PUNTI RICEVUTI DAI SOCI ANCHE IN CONTRIBUTO IN DENARO PER | PROGETTI DI SOLIDARIETA

ALTA PASTICCERIA MAINA

CESTO GRAN DONO

O
6,49 ==

LINEA
TRADIZIOMNI
DI PASTICCERIA
MAINA
panettone
classico,
panettone senza
canditi

o pandoro
classico 1

kg, panettone
pere e
cioccolato 850 g

MAX 6 PEZZI
a scelta

CESTO GRAN PENSIERO

o
19,90 ==

Tarallini classici Terre dei Trulli, 100 g

Misto funghi secchi, 15 g - Salame nostrano, 100 g
Trottole Fior di Grano, 250 g

Riso thai italiano, 250 g

Sugo all'arrabbiata La Dispensa Campagnola, 185 g
Grana Padano dop, 125 g

Tonno Angelo Parodi, 70 g

Praline di cioccolato al latte ripiene Feletti, 80 g
Lenticchie della Tradizione, 150 g
Sangiovese Puglia igt Terre del Sale, 75 cl
Grissini Sfornatini classici, 100 g
Cotechino cotto Bellucci, 250 g

MAX
6 PEZZI

o
29,90 ==

Panettone Tre Marie incartato a mano, 750 g
Grana Padano dop, 125 g

Salame nostrano, 100 g

Merlot Grappolo d'Oro, 75 cl

Tarallini classici, 100 g

Gigli Pasta del Mulino, 250 g

Cotechino cotto Bellucci, 250 g

Misto funghi secchi, 15 g

Lenticchie della Tradizione, 150 g

Sugo ai funghi La Dispensa Campagnola, 185 g
Spumante brut Il Mossiere, 75 cl

Cantuccini alle mandorle Ghiottini, 80 g

MAX
6 PEZZI

CESTO DOLCE PENSIERO

@
19,90 ==

Salame nostrano, 100 g

Sugo all'arrabbiata La Dispensa Campagnola, 185 g
Gigli Pasta del Mulino, 250 g

Lenticchie della Tradizione, 150 g

Cotechino cotto Bellucci, 250 g

Tarallini classici, 100 g

Cantuccini alle mandorle Stildolce, 80 g
Spumante Dolce Cuvée Oro, 75 cl

Panettone Bauli incartato a mano, 700 g
Gelatine morbide assortite Sperlari, 100 g
Praline di cioccolato al latte ripiene Feletti, 80 g
Aceto di vino rosso Vigna Oro, 25 cl

MAX
6 PEZZI

CESTO GRANDI GOLOSITA

®
14,90=€ ==

Sangiovese Puglia igt Terre del Sale, 75 cl

Gigli Pasta del Mulino, 250 g

Lenticchie della Tradizione, 150 g

Salame nostrano, 100 g

Tarallini classici, 100 g

Misto funghi secchi, 15 g

Aceto di vino rosso Vigna Oro, 25 cl

Sugo ai funghi La Dispensa Campagnola, 185 g
Parmigiano Reggiano dop 30 mesi, 125 g
Trottole Fior di Grano, 250 g

MAX
6 PEZZI

GRAN SELEZIONE

O
14,90, ==

Panettone o Pandoro Tre Marie, 750 g
Gelatine morbide assortite Sperlari, 100 g
Spumante Dolce Cuvée Oro, 75 cl
Cantuccini alle mandorle Ghiottini, 80 g
Torrone tenero alle mandorle Vergani, 75 g
Canestrellini La Sassellese, 80 g

MAX 6 PEZZI
a scelta

4 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. || prezzo per i non soci € esposto all'interno del punto vendita



o
69,90-

CESTO ANTICHI SAPORI

Panettone Tre Marie 750 g,

Mionetto vivo cuvée gold extra dry 75cl,
Negramaro igp Salento Basiliano 75cl,
tavoletta di cioccolato extrafondente amaro 88%
Baratti 759,

tavoletta cacao Lindor Lindt 100g,

Boules latte nocciola oro nero o oro bianco Sperlari 85g,
filetti di tonno in olio Parodi 130g,

parmigiano reggiano 30 mesi dop Granterre 1409,
salame classico Senfter 150g,

carciofi spicchi in olio Tenuta Del Cervo 300g,

Peperoni alla contadina Tenuta Del Cervo 300g,
Cotechino cotto Bellucci 250g, Lenticchie Tenuta Del Cervo 175g,

Aceto balsamico di Modena igp Varvello 250ml, Pennoni rigati igp Garofalo 2509,
Sugo arrabbiata Tenuta Del Cervo 190g, Funghi misti secchi Oro della montagna 15g,

39,90-

CESTO VERDE SMERALDO
Panettone Maina 750g,
spumante millesimato dolce Da Costa 75cl,
Merlot Fabio Gartino 75cl,
tavoletta bianca di cioccolato Baratti 759,
boules latte ripieni Sperlari 85g,
pasticcini al cioccolato Vanoir 100g,
pasticcini pera cioccolato Virginia 80g,
gemme gelees alla frutta Sperlari 100g,
cotechino cotto Piatti D’Autore 2509,
lenticchie Tenuta del Cervo 175g,
pennoni rigati igp Garofalo 2509,

Sugo con funghi porcini Tenuta Del Cervo 190g,
Funghi misti secchi Oro della Montagna 15g,
Tarallini pugliesi caserecci Margiotta 100g

Tarallini pugliesi caserecci Margiotta 100g

®
3,49-

4,49

17,96 € al kg 2493 € al kg
PRALINE DI PRALINE DI
CIOCCOLATO CIOCCOLATO
NovI PERNIGOTTI
vari tipi, 250 g vari tipi, 140 g

5,49- 1,29-

27,45 € al kg 14,33€ al kg
CIOCCOLATINI TAVOLETTA DI
BACI PERUGINA CIOCCOLATO
vari tipi, 200 g MILKA

vari tipi, 90 g

CIOCCOLATINI
9,90. e 4,49
PERUGINA
, € assortiti, 186 g ’ €
5323 € alrhg 22,45 € al kg
| TORRONCINI
CONDORELLI

assortiti, 200 g

¢

fonan
ﬂ‘ii .

@ ‘

o o
4,99. 9,90-

21,23 € al kg 21,06 € al kg

TORRONE TORRONE TENERO AL
PERNIGOTTI CIOCCOLATO SORELLE NURZIA
vari tipi, 235 g 4709

La disponibilita dei prodotti pud variare in base all'assortimento dei punti vendita.

2,99.

25,56 € al kg

TORRONCINI
MORBIDELLI
SPERLARI
vari tipi, 117 g

TORRONE VERGANI
4 49 friabile o morbido alle
9 € mandorle, 250 g

17,96 € al kg

36,54 € al kg

CIOCCOLATINI
PRESTIGE
FERRERO
21 pezzi, 246 g

IL TUO NATALE



9,32 € al kg

PANDORO O
PANETTONE
CIOCOSOFFICE
BAULI

con cioccolato
extra fondente,
750 g

o
6,99

9,32 € al kg

PANDORO
BAULI
pannae
cioccolato o
limonce, 750 g

o
5,99.

749 € al kg

PANETTONE
O PANDORO
MAXICIOK
BALOCCO
vari tipi, 800 g

7,49-

9,36 € al kg

PANETTONE
TARTUFONE
MOTTA

con crema al
cacao, 800 g

9,90-

PANDORO
TRADIZIONALE,
PANETTONE
CLASSICO O
PANETTONE
SENZA CANDITI
TRE MARIE

1kg

5,90-

7,87 € al kg

PANETTONE
CIOCCOLOTTO
MAINA

750 g

innmﬁ 6,49.

8,65 € al kg

TORTA TRONCO DI

NATALE PALUANI
farcito con crema

alla nocciola e crema

pasticcera, 750 g

o
6,49-

8,65€ al kg

| GOLOSI
PALUANI
pandoro con
crema al
caramello salato
e gocce di
cioccolato, 750 g

6,49-

8,65 € al kg

| GOLOSI
PALUANI
pandoro con
crema al caffe

0 panettone
basso arancia e
cioccolato, 750 g

PALUAN;

I'}'.l i rl bl

4,99.

PANDORO O
PANETTONE
PALUANI
ricetta classica,
1kg

PALUANI

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il prezzo per i non soci € esposto all'interno del punto vendita



o
3,99

15,96 € al kg

TORRONE AL CIOCCOLATO
SULTANO VERGANI

al latte e nocciole gianduia,
con nocciole intere, 250 g

o =

o
5,99.

2995 € al kg

TAVOLETTA DI CIOCCOLATO
AFRICANO NOVI

gianduja con nocciole del Piemonte
intere o cioccolato extra fondente con
nocciole italine intere, 200 g

7,90

36,74 € al kg

SCATOLA
PRALINE BLUE
ROSE VANINI
2159

12,90-

4495 € al kg

PRALINE DI
CIOCCOLATO
LINDOR LINDT |
IN SCATOLA
REGALO

vari tipi, 287 g

o
4,49

1796 € al kg

TORRONE AL
CIOCCOLATO
PEPITAS
PERNIGOTTI
vari tipi, 250 g

BOERI WITOR'S
vari tipi, varie
grammature

6,90-

34,50 € al kg

PRALINE DI
CIOCCOLATO
LINDOR LINDT
vari tipi, 200 g

1,68-

DATTERI
DEGLET NOUR
NOBERASCO
vari tipi, varie
grammature

2,98.

1,92 € al kg

FICHI TURCHI
CORONE
FATINA

250 g

3,58-

7,16€ al kg

ARACHIDI
IN GUSCIO
VENTURA
500 g

3,55

4,73 € al kg

ARACHIDI

IN GUSCIO
NOBERASCO
750 g

3,75-

7,50 € al kg

MANDORLE DI
SICILIA FATINA
500 g

4,69-

9,38 € al kg

COTECHINO
FINI
precotto, 500 g

8,99.

9,99 € al kg

ZAMPONE
MODENA IGP
CASA MODENA
GRAN TERRE
precotto, 900 g

La disponibilita dei prodotti pud variare in base all'assortimento dei punti vendita.

1,99

498 € al kg

LENTICCHIE
ROSSE
DECORTICATE
COLFIORITO
400 g

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

2,99.

748 € al kg

LENTICCHIA
DELL’ALTOPIANO
DI COLFIORITO
SELEZIONE ORO
400 g

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA




- buon Natale!”

o
3,99

5,32 € al litro

SPUMANTE
DOLCE
BRACHETTO
DOC DUCHESSA
LIA

Piemonte,

750 ml

®
36,90-

49,20 € al litro

CHAMPAGNE
BRUT VEUVE
CLICQUOT
750 ml

®
15,90-

21,20 € al litro

FRANCIACORTA
EXTRA

DRY DOCG
BERLUCCHI
cuvée imperiale,
max rose, 750 ml

7,39-

9,85 € al litro

PROSECCO
VALDOBBIADENE
DOCG FIOR FIORE
COOP

superiore, millesimato,
750 ml

C
4,15

553 € al litro

SPUMANTE
BRUT MULLER
THURGAU IGT
CAVIT

750 ml

=

| litro

o
3,49-

4,65 € al litro

SPUMANTE
BRUT
DUCHESSA LIA
cuvée, 750 ml

o
4,99.

6,65 € al litro

PROSECCO
DOC CASA
SANT'ORSOLA
millesimato o
roseé millesimato,
750 ml

o
12,50-

16,67 € al litro

FRANCIACORTA
SATEN DOCG
CASTEL FAGLIA
blanc de blancs,
750 ml

34,53 € al litro

CHAMPAGNE
BRUT ROSE
MONTAUDON
750 ml

4,50-

6,00 € al litro

SPUMANTE ASTI
DOLCE DOCG
GANCIA

750 ml

5,99.

7,99 € al litro

MOSCATO D'ASTI
FONTANAFREDDA
750 ml

o
5,69-

7,59 € al litro

GEWURZTRAMINER
TRENTINO DOC CAVIT
mastri vernacoli, 750 ml

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il prezzo per i non soci € esposto all'interno del punto vendita



~ - buon N\atale!

®
4,99.

6,65 € al litro

PECORINO
OFFIDA DOCG
BIO VEGAN
COSTADORO
750 ml

®
5,39-

719 € al litro

RIBOLLA
GIALLAIGT O
TRAMINER IGT
VILLA FOLINI
750 ml

5,32 € al litro

PASSERINA O
PECORINO
TERRE DI CHIETI
IGT

OCCHI BLU
CANTINA TOLLO
750 ml

o
3,49-

4,65 € al litro

FIANO,
FALANGHINA
O AGLIANICO
SANNIO DOP
TERRAE
AGRIFLEGREA
750 ml

o
4,59-

6,12 € al litro

PASSERINA
MARCHE IGT O
VERDICCHIO
DEI CASTELLI

DI JESI DOC
CASALFARNETO
750 ml

o
7,95

10,60 € al litro

ORVIETO CLASSICO
DOC O UMBRIA
ROSSO IGT
DECUGNANO DEI
BARBI

VILLA BARBI

750 ml

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

o
3,90-

5,20 € al litro

BIANCO UMBRIA
IGT GIACCHIO O
ROSSO UMBRIA IGT
VIBIO FATTORIA
MONTICELLO

750 ml

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

®
4,69-

6,25 € al litro

VINO UMBRIA
IGT BREZZA
LUNGAROTTI
bianco o rosa,
750 ml

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

®
8,50-

1,33 € al litro

SYRAH O
BIANCO TELLUS
IGP FALESCO
750 ml

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

®
4,69

6,25 € al litro

MONTEPULCIANO O
TREBBIANO D’ABRUZZO
DOC MUSIKE’
750 ml

o
4,29

572 € al litro

VINI DI
SARDEGNA
DOC SELLA &
MOSCA
Cannonau,
Vermentino

o Rosato di
Alghero, 750 ml

La disponibilita dei prodotti pud variare in base all'assortimento dei punti vendita.

o
5,99.

7,99 € al litro

VINI TOSCANA
IGT

SANTA
CRISTINA
rosso, rosato o
Vermentino,
750 ml




®
5,49-

732 € al litro

DOLCETTO
D’ALBA DOC
DUCHESSA LIA
750 ml

®
4,79

6,39 € al litro

GRECHETTO
COLLI MARTANI
DOC TERRE DE
LA CUSTODIA
750 ml

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

7,32 € al litro

TREBBIANO
SPOLETINO
TENUTE
POLZELLA
750 ml

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

o
9,95.

13,27 € al litro

CHIANTI
CLASSICO
DOCG LAMOLE
DI LAMOLE
750 ml

o
5,49-

7,32 € al litro

MORELLINO

DI SCANSANO
DOCG LA MORA
CECCHI

750 ml

o
7,90

10,53 € al litro

NOBILE DI
MONTEPULCIANO
DOCG TENUTE DEL
CERRO

750 ml

®
19,90-

26,53 € al litro

BRUNELLO DI
MONTALCINO
DOCG
LEONARDO DA
VINCI

750 ml

®
8,90-

1,87 € al litro

ROSSO DI
MONTEFALCO
DOC
ARNALDO
CAPRAI

750 ml

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

o
9,90.

13,20 € al litro

SAGRANTINO DI
MONTEFALCO DOCG
COLPETRONE
TENUTE DEL CERRO
750 ml

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

19
11

o
5,99.

7,99 € al litro

VINO BIODINAMICO
PADAMI ORSOGNA
Rosso Appassito,
Primitivo, Pinot Grigio
o Pecorino, 750 ml

10

o
4,99.

6,65 € al litro

MARSALA
SUPERIORE
DOC CANTINE
FLORIO

750 ml

Fi i sEeLie

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il prezzo per i non soci € esposto all'interno del punto vendita

o
5,90-

11,80 € al litro

PASSITO DI
SICILIA IGP
INTORCIA
500 ml

Il
(b
B

LB



O ® | e
10,90.@ 10,90. 35,90

17,90-

15,57 € al litro 15,57 € al litro ak 51,29 € al litro 15,57 € al litro 25,57 € al litro
GRAPPA ; — VODKA { RHUM RHUM HAVANA WHISKY CHIVAS
RISERVA ABSOLUT ABSOLUT ZACAPA CLUB REGAL
CANDOLINI 700 ml U Hfl gran reserva, especial, 700 ml 700 ml

700 ml 700 ml

L L1 i | |

3 et ey
® . | @
5,99. 7,99.

10,95. == 11,99-

15,64 € al litro 11,98 € al litro 1,41 € al litro 1713 € al litro
LIQUORE LIQUORE LIQUORE GRAPPA y
BAILEYS IRISH O CREMA CAFFE' FRIULANA =
CREA"I" DI LIMONI BORGHETTI NONINO
700 m LIMONCE’ 700 m 700 ml

500 ml

o
17,50-

10,90. | IL SAPORE

25,00 € al litro 15,57 € al litro

WHISKEY WHISKY AMARO
10,90. 11,90,
DANIEL'S WALKER

700 mi Red Label, 15,57 € al litro 17,00 € al litro

700 ml BRANDY VECCHIA

ROMAGNA
700 ml

3 ." ]"I’l
u
it

o i IW. | :
.13 : | s
ik ' P iRt | o
9,95. 1,90. & BV R | ; e
14,21 € al litro -.:. 17,00 € al litro | . ' *"” E" |l ’=
= ”ﬁﬁmmhﬂ“ |58
BRANCA i 1 TANQUERAY {iifing
700 ml - 700 ml

)
I._;
|

‘T:lnirq _r_.r =

T

I

wlll B LIk

La disponibilita dei prodotti pud variare in base all'assortimento dei punti vendita. 11



14,50. , 10,90.

al kg al kg

MACINATO PER
TAGLIO
PREGIATO RAGU’
DI POLPA A bovino adulto
TRANCI DI
VITELLONE

bovino adulto

o
13,90-

alkg DA 13 50€
GRANCROSTONE Lol 2 ?
DELLA FESTA -, )i ¥ , . al kg
. i ) E F — s i
SANDRI e s A . . . by W e i POLPETTONE
N . o e S IMPANATO

al kg
AGNELLO IN PARTI

10,90. | 7.80.

al kg

CAPPONE FIOR
FIORE COOP

fiorfiore

9,50-

al kg

PETTO DI
POLLO MARTINI
500 g circa



[« PESCHERIA

*nei punti vendita con reparto PESCHERIA

g i ‘
90. 13,90. 12.90
al kg al kg ’ €
VONGOLE* MAZZANCOLLE al kg
- COTTE GRANDI* r
£ GAMBERONI*

PESCATO IN

TTRLIR

-9
12,90: 5
15,90- T

al kg
FILETTO FRESCO

al kg

FILETTO DI DI TROTA IRIDEA
BACCALA’ SALMONATA*
DECONGELATO*
‘-‘h-.\_ -~
S

16,90-

al kg

MISTO DI PESCE
PER PASTA*

11,90-

al kg

ORATA ORIGINE |
COOP*
300/600 g

ALLEVATO IN

r A

Prenota al il peace per le feote

DAL 15 AL 22 DICEMBRE DAL 27 AL 30 DICEMBRE
penla Vigilia di Natale pen il Cenone di Capodanno
\_




[« GASTPONOMIA

o
2,89.

all'etto

2,359.

all’'etto

PROSCIUTTO DI PROSCIUTTO
SAN DANIELE COTTO FIOR
DOP FIOR FIORE COOP
FIORE COOP alta qualita, suini

stagionato 18
mesi, al taglio

fiorfiore §

100% italiani, al
taglio

fiorfiore §

3,19-

all'etto

BRESAOLA
DELLA
VALTELLINA IGP
PANZERI
al taglio

1,89-

all'etto

FORMAGGIO
FRESCO

DI CAPRA
PRESIDENT
al taglio

14

®
0,99.

all'etto

MORTADELLA
BOLOGNA IGP
VERONI
al taglio

1,89-

all'etto

PETTO DI
TACCHINO
ITALIANO AL
FORNO
GARDANI

al taglio

3,69-

14,76 € al kg

BOCCONCINI DI
MOZZARELLA
DI BUFALA
CAMPANA DOP
LA BUFALAT
250 g



[« GASTRONOMIA

o o O )
2,19. 1,69. 178
all'etto all'etto ’ |:|€
PECORINO EMMENTAL all'etto
STAGIONATO IN SVIZZERO DOP
GROTTA al taglio PARMIGIANO
VAL D’ORCIA REGGIANO DOP
al taglio confezione circa 1 kg
J
| BASMIA BECAn
(8 ) ER R
1,59- R

all'etto

PROVOLONE
DOLCE DOP
AURICCHIO
al taglio

o
0,49-

all'etto

0,79-

all’'etto

SCHIACCIATA
pANCIAEATTA
250 g circa

o
0,89-

all'etto

2,40-

15,00 € al kg
PIZZETTE CON SCHIACCIATA
FORMAGGIO
SECCA
LA STRAVOLTA
vari tipi, 160 g

15



["ORTOFRUTTA

288

€ 1,44 al kg

ARANCIA ROSSA DI
SICILIA TAROCCO IL.G.P.
FIOR FIORE
CcooP

Arancia Ross:

di Sicilia

ARANCIA ROSSA DI SICILIA TAROCCO 1.G.P.
FIOR FIORE COOP

con meno 70% di residui di pesticidi*.
*RISPETTO Al LIMITI CONSENTITI DALLA LEGGE.

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

O
3

157 €

MELE GOLDEN

DOP

cartone 2,3 kg

16

,60-

al kg

MELINDA

O
e 18@9

€ 1,45 al kg

MANDARINO NOVA
ORIGINE COOP

AWEEd bl Tk sEjaLy
FEIRRA Ol Dd&LITA

MANDARINO NOVA :

1ui1- I ThLiAMD
——

--. CCGum iy

SUMTG Sy

[N

15kg &

"2 2 F X EF X
Y3 R P R R T
"SI EEL L L.
b FE X R R
i#bu##“

MANDARINO NOVA ORIGINE COOP

con meno 70% di residui di pesticidi*.
*RISPETTO Al LIMITI CONSENTITI DALLA LEGGE.

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

. COLTIVATO IN
T TALIA
2,98. il

al kg
KIWI




['"ORTOFRUTTA

@)
so Mass Mango, Cas, 1,90-
Q;’,(

1,27 € al kg

PATATE AUREA
PIZZOLI
rete 1,5 kg

O 1,48-

389€alkyg MANGO

PALMER
380
y i\ -

7,40 € al kg

AVOCADO HASS 2 98€
GOLD SELECTION ?

BATTAGLIO
200 g 11,92 € al kg

BANANITO VIA
AEREA
250 g

1,38-

La passione porta sempre buoni frutti. 594 €al kg

FUNGHI
CHAMPIGNON
3509

O A nta O
1,39€ 50.\1_:;“9".3 #.4*:_ ot . 2,35€

“ = 6,71 € al kg
11y I y = ’ MINESTRE
INSALATE HIBTE i-| 1‘! &1 fe O ZUPPE l
BONDUELLE : - DIMMIDISI
iceberg, armonia k vari tipi, 350 g
o cuore di g P L
lattuga, varie " K
rammature ; AT R i
g s 3 P
' , - COLTIVATO IN t ARA N
H L
=T "I "'L"'-,—f:j:ﬁ RN 1 g
L ;”H‘ i ‘l"f-h-l 5
: .Ma

17



O
2,39.

all'etto

PROSCIUTTO DI

NORCIA IGP
al taglio

BANCO
GASTRONOMIA

TTTTTT O RID

'UMBRIA

1,29.

all'etto

GUANCIALE
STAGIONATO
SALUMIFICIO

UMBRO
altaglio - -

| N
L

TERRITORIO
UMBRIA

O
1,59.

alletto
SALAME
CORALLINA
SALUMIFICIO

VALTIBERINO
al taglio

UMBRIA

all'etto

MOZZARELLA
CIUFFO
COLFIORITO

GRIFO LATTE
250 gcirca i

AZIENDA DEL

UMBRIA

e
129.
g

‘ P
1,49. o

all'etto

CACIOTTA DI NORCIA s
NURSINELLA R =

GRIFO LATTE
al taglio

L

AZIENDA DEL
TTTTTT 'ORIO

UMBRIA

O
0,99.

LATTE UHT
COLFIORITO

parzialmente
scremato, 1litro

3

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

O
12,90.

alkg
TRANCIO DI

PROSCIUTTO
STAGIONATO

NONNO AMILCARE
1,2kgcirca

3

AZIENDA DEL
TTTTTT 'ORIO

UMBRIA

12,50.

alkg

MEZZA COSCIA DI

SUINO SA.NO
circa3kg

O
2,89.

10 UOVA GRANDI
FRESCHE OVITO

da allevamento
aterra —Eﬂ_#

AZIENDADEL m ﬂ
_'TERRITORIO

UMBRIA

1,99.

398¢€alkg

CRESCIA A SPICCHI
PAMI' UMBRIA
500 g, surgelati

AZIENDA DEL
TTTTTT 'ORIO

UMBRIA

O
2,19.

730€alkg

MINI CORNETTO
IL FRESCO FRESCO

SANTANGELO
classico300g

3

AZIENDA DEL
TTTTTT 'ORIO

UMBRIA

O
8,90.

MIELE
MILLEFIORI

ORAZI
Tkg

AZIENDA DEL

TERRITORIO
UMBRIA

18

O
2,19.

4,38¢€alkg _
PASTA ALLUOVO

DEL FRATE

vari formati,
500g

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

O
8,99.

11,99 € al litro

OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
UMBRIA DOP
BARTOLINI

750 ml

3

‘AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

2,39.

78€ al litro

BIRRA
ARTIGIANALE
MASTRI BIRRAI

UMBRI
vari tipi, 500 ml

.

TTTTTT 'ORIO

UMBRIA

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il prezzo per i non soci € esposto all'interno del punto vendita



[a DISPENSA

o
1,99

398 € al kg

ACTIVIA
DANONE
vari gusti,
4x125 g

YOGURT YOMO
intero o magro,
vari gusti, 8x125 g

3,89-

®
1,10

7,33 € al kg

YOGURT
GRECO MAGRO
MIKONOS
MEVGAL

vari gusti, 150 g

f. )

3,49-

6,98 € al kg

MASCARPONE
SANTA LUCIA
GALBANI

500 g

o
2,19

7,30 € al kg

DESSERT MINI
MUU MUU
CAMEO
vaniglia o
cioccolato,
6x50 g

gmnnqln
MBI
HEmES
LATTE UHT ‘wrmpmwa
ALTA QUALITA
GRANAROLO

parzialmente
scremato, 1litro

BEVANDA
VEGETALE
ALPRO

vari tipi, 1 litro
un esempio

NON E' LATTE, LIGHT
GUSTO LATTE, 100%

VEGETALE

2,49

o
6,50-

1,29. ..

2,45

3,49-

13,00 € al kg 6,45 € al litro 1 12,25 € al kg 9,31€ al kg
MOZZARELLA PANNA DA 5 ROBIOLA MOZZARELLA
DI BUFALA - P CUCINA CHEF Panna OSELLA &0 SANTA LUCIA
CAMPANA DOP » = PARMALAT L - 2x100 g GALBANI
CASABIANCA : - 200 m! » :"!'" § 2 3x125 g
500 X
g W
[ 2 -+
. ( )
1,29. 2,09 1,49. 1,99€
516 € al kg 12,29 € al kg -F-—.--,I'E 596 € al kg \ M 7,96 € al kg
RICOTTA SANTA STRACCHINO - ] RICCOTTA T
LUCIA GALBANI GRANAROLO . LA GUSTOSA . PHILADELPHIA
250 g alta qualita, 170 g VALCOLATTE m ORIGINAL
- . 250 g :
O O O T i
, , , LLASSIGHE i
12,95 € al kg 10,33 € al kg 713 € al kg - — ——
FORMAGGIO -1 : FORMAGGIO SOTTILETTE Sottilette 5,‘ L"a “’“wam- ’
CAMOSCIO . e GALBANINO CLASSICHE fim— h 'ﬂ"
D'ORO M GALBANI 400 g . > 4
200 g L ] dolce, 270 g I_'m . _—
. "' g —
- J
La disponibilita dei prodotti puo variare in base all'assortimento dei punti vendita. 19



[a DISPENSA

1,49-

24,83 € al kg
PARMIGIANO

REGGIANO DOP
PARMAREGGIO

stag. 30 mesi,
grattugiato,
60 g

0 —— i ] T
L
(5 g

1 Rl o, § . e

1,49-

14,90 € al kg

GRANA
PADANO DOP
AMBROSI
grattugiato,
100 g

E DI PROTEINE AD

GRANA - . .
papaNo Scegli solo I'originale: Grana Padano

NATURALMENTE
PRIVO DI LATTOSIO?

RICCO DI CALCIO
ALTAMENTE ASSIMILABILE

VALORE BIOLOGICO.

BUOND E NUTRIENTE
PER TUTTE LE ETA.

1,59-

15,90 € al kg

MISTO DI
FORMAGGI
STAGIONATI _
CENTO BONTA
con pecorino,
grattugiato,
100 g

ik Mamig

ALTO

12,90-

al kg

TRANCIO DI
COSCIA DI
SUINO SALPI
900 g circa

18,50-

al kg

LONZINO
STAGIONATO
SALPI

600 g circa

o
3,59-

718 € al kg

MORTADELLA
BOLOGNA
IGP LA BLU
FELSINEO
5009

PANCETTA O COTTO A CUBETTI
NEGRONI

varie grammature

un esempio

PANCETTA DOLCE O
AFFUMICATA 2X100 G

2,99,

14,95€ al kg

PARCITTA
lf FUMICE TR

5,49-

30,50 € al kg

BRESAOLA
DELLA
VALTELLINA IGP
RIGAMONTI

180 g

1,59-

SALAMINI
FRATELLI
BERETTA
vari tipi,
varie
grammature

'.ﬂi-]. S ay

Sp;Lﬂh_M‘“!
BETETAl
AMING
pereita :

T :-'.L-‘;
el i e |

LINEA AFFETTATI
FRESCA SALUMERIA
BERETTA

vari tipi, varie
grammature

un esempio
PROSCIUTTO COTTO
120 G

2,69

22,42 € al kg

1,29-

4,30 € al kg

WURSTEL
CLASSICO
WUDY AIA
3009

2,359.

9,56 € al kg

PASTA FRESCA
ALL'UOVO
RIPIENA
SFOGLIAVELO
RANA

vari tipi, 250 g

| 1
-
.

1,99-

796 € al kg

PASTA FRESCA
PER LASAGNE
SFOGLIAVELO
RANA
2509
.

-

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il prezzo per i non soci € esposto all'interno del punto vendita



[a DISPENSA

o
3,59-

L R FET]

SCONTO

40-.
O

HUMMUS O PATE
L'APERITIVO PERE
OLIVE

vari tipi, 150 g
un esempio
1436 € al kg LR g PESTI O SUGHI PATE’ OLIVE
PASTA FRESCA ... _ FRESCHI RANA
RIPIENA T vari tipi, varie
Ih.AUoCs!égﬁl grammature 2 59
: un esempio
vari tipi, 250 g . PESTO AFI).LA ? €
GENOVESE 140 G 17,27 € al kg
anziché 2,69 €
== 1,59.
11,36 € al kg
SALSE FETTE DI SALMONE
ANTICO BORGO NORVEGESE
’ € UMBRO ’ € RE SALMONE
vari tipi, 100 g 1809
un esempio 33,28 € al kg
PATE’ ALLA
LASAGNE O
PARMIGIANA CONTADINA
DI MELANZANE
0,70
vari tipi, varie 9 €
grammature 7.00 € al kg

®
3,69-

49,20 € al kg

SALMONE IL
RAFFINATO
LABEYRIE
affumicato

con legno di
quercia ed erbe
aromatiche, 75 g

7,15

13,00 € al kg

INSALATA

DI MARE
MEDUSA
classica, 550 g

1,99- 4,19

4,98 € al kg | 91 € al kg
SPICCHI DI ol BASE PER
PIADINA =t PINSA PINSAMI
L'ANGOLO g ——— classica, 460 g
DELLA PIADA =
8 pezzi, 400 g i — |

—. "

e

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all’assortimento dei punti vendita.

PASTA BRISEE O PASTA SFOGLIA
ROTONDA FRESCA BUITONI

2309

un esempio
PASTA SFOGLIA
ROTONDA

1,05-

457 € al kg

O WURTSEL SENFTER
~ variegrammature |

e ——

21



[a DISPENSA

o ® o o
2,49, 2,49 5,89 2,45.

2,77 € al kg 8,30 € al kg

SPINACI e == e - '| CUORI DI FUNGHI MISTI PATATE
FOGLIA ﬁ":;.mc.-l"l-} q ' | CARCIOFI CON PORCINI PATASNELLA
PIU’ OROGEL " e OROGEL VICHI STICK PIZZOLI
900 g, a spicchi, 300 g, 1 kg, surgelati 1 kg, surgelati

surgelati surgelati

2 59 PIZZA RlSTORANTE - .
CAMEO - - &N S5eg
9 € vari tipi, varie 5,45€ 1 ':Edl' ,.'h‘j
430 €alk grammature, L L
, al kg surgelati 13,63 € al kg g _"
FAGIOLINI PIZZA 26X38 un esempio CAPPELLETTI I ',_.15_-';.__ -
PRIMAVERA PIZZA Al = w
FINDUS ITALPIZZA FUNGHI 365 G ALLA CARNE - =%
600 g. surgelati vari tipi, varie PASTIFICIO AT =i

9 9 grammature, IL FUMAIOLO ]

surgelati 2 9 400 g, surgelati [ '} - r’
[ L
49 =8
6,82 € al kg I;J__—""—-II

Lo LN

4 E

ACQUISTA UN PRODOTTO

DELL/LINEABASTONCINI

ORESCE PANATO CARITAN FINDUS
&

EEUBITT

!

LINEA GREEN CUISINE

l FINDUS
, € medaglioni di melanzane, polpette

vegetali o bastoncini di spinaci, varie
CROCCOLE grammature, surgelati

=y

BASTONCINI
84 CAPITAN FINDUS
2, € di merluzzo, 18 pezzi,

Y — AT
t SAMEHEDS . FINDUS un esempio
Lisioed Edikien Buxyogl, 450 g, surgelati vari tipi, varie MEDAGLIONI
6,31 € al kg gramm'ature DI MELANZANE
surgelati 200G
Concorso vallillo dal01/11/2025 al 31[05/2:)25. Eventuale es!raxio:e a r::npero ‘ : idui/non ass;glna!i‘delh Fase 1 9 9
Instant Win entro il 30/06/2026. Montepremi totale stimato €70.000,00 iva esclusa. Prodotti in promozione, modalita di partecipazione
e Regolamento integrale su www.leavventuredelcapitano.it. , =€
9,95 € al kg

S

.wf

14,69 € al kg

FILETTI DI MERLUZZO
CAPITAN FINDUS
360 g, surgelati

FIORI DI MERLUZZO
O FIORI DI NASELLO
9 € CAPITAN FINDUS

con pomodori e
olive o con verdure

mediterranee,
- = - -

22 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il prezzo per i non soci € esposto all'interno del punto vendita

SOFFICINI
199. 55, /289
9 € vari tipi, 250 g, 9 €

surgelati

796 € al kg

8,26 € al kg

ANELLI DI CIPOLLA
PICKERS MCCAIN
croccanti, 350 g,
surgelati

9,97 € al kg



[a DISPENSA

®
6,19

1719 € al kg

® o=
6,19. |

SUGO PRONTO

CONDISCOGLIO ARBI
con o senza pomodoro,
? € 450 g, surgelati

439. 00

12,38 € al kg 8,42 € al kg
FILETTI DI 1829 €alkg
CERNIA POLPO PULITO GAMBERETTI
MENO 30 MENO3O SGUSCIATI 1 -
indopacifici, 500 g, surgelati PRONTO GREEN | . (e
360 g, surgelati - 240 g, surgelati CONDISCOGLIO 5

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

FILETTI DI MERLUZZO B%g['l"gl';ﬁ pavr N POLPETTE DI

| GRATINATI FROSTA i . SALMONE, POLPETTE
3 39 vari tipi, 360 g, 1 5 vari tipi, 240 g, surgelati DI MERLU'ZZO o
9 € surgelati ) 7 € BOCCONCINI DI

i MERLUZZO FROSTA _

varie grammature,
surgelati

un esempio
POLPETTE DI
MERLUZZO 240 G

4,25

13,63€ al kg

. PRODOTTI COOP PRODOTTI COOP, BUONI E
L CONVENIENTI COME LI VUOI TU

SCONTO
20-

CARCIOFI CON

9,42 € al kg 7,29 € al kg

SCONTO

20~

SCONTO SCONTO

20§

SCONTO

20-

CREAM PRO ESPRESSO CREME
COOP LATTE U,HT COOP SPALMABILI GAMBO
] BENE SI' COOP o FIOR FIORE
budlr]o -— parzialmente vari tipi, FIOR FIORE CooP
proteico 16 | CcooP S
) scremato, alta capsuie el . rigliati alla
alla vaniglia digeribilit’é cenza compatibili co varitipl, varie ?or%ana 280
o al cacao, 200 g lattosio. 1 Iifro macchine grammature ! 9
' Lavazza
A Modo Mio ﬁ07ﬁ0?’€<ﬁ ﬁorﬁore-&

sy

§

SCONTO SCONTO SCONTO SCONTO
. [ [
20~ Gt )l 20% 20- 20-
Lo s ]
MISTO DI FUNGHI MISTOm GAMBERI LINEA

PASTA DI SEMOLA
3 GRANI FIOR SECCHI CON FUNGH ARGENTINI VASCHETTE IN
FIORE COOP gggcml coop ; FIOR FIORE ALLUMINIO
orecchiette, coop coop
cavatelli, m interi 400 g vari tipi
gnhocchetti sardi 0 sgusciati 300 g,
o trofie, grani surgelati
pregiati 100% " /)
italiani, 500 g fiorfiore

fiorfiore

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all'assortimento dei punti vendita. 23



[a DISPENSA
® ®

‘ USCHELL
CAFFE’ ESPRESSO R £

it 5,99 1,85 Fooms (2,19
\a/?crLIJtr:?gsempi =50 9 € . 9 € PASTEFDDLLE 9 €

Sﬁi“fﬁp% ggggg o 198 € al kg Splendid 264 € al kg 7,30 € al kg

30 CAPSULE CAFFE’ BISCOTTI FROLLINI

COMPATIBILI ESPRESSO BALOCCO INTEGRALI

NESPRESSO SPLENDID vari tipi, 700 g GALBUSERA
500 g 30049

7,90

o o o o
1,65¢¢:com 1,29- 2,49. == 1,89

PAVESINI

i P'. L4
8,25 € al kg classici, 200 g 6,52 € al kg 922 € al kg (A" 7,88 € al kg
MERENDINE —— MERENDINE - MERENDINE
~ 1 BUONDI BAULI :ﬁm KINDER BRIOSS : NASTRINE

"‘“f LRl 198 g FERRERO / MULINO
@ i Iargpaat g . 10 pezzi, 270 g BIANCO
— i - Baitl

classiche, 240 g

‘ FETTE BISCOTTATE . ‘ .
LE DORATE
1,69. S 1,59 3,29 1,19
BARILLA
? € &30 ? € ? € ? €
2,68 € al kg 4,54 € al kg 16,45 € al kg
: CONFETTURA CREMA TE NERO STAR
EXTRA SANTA SPALMABILE classico, 25 filtri
ROSA CREMANOVI
vari gusti, 350 g 2009

5199€ d 1,49€

PESCHE ALLO SNACK MIKADO
SCIROPPO vari gusti
FATTORIA DEI varie
SAPORI
WAFER grammature

LOACKER kg.1,65

vari gusti, varie
grammature

1,65- 2,59.

7,50 € al kg 7,85 € al kg
BISCOTTI OREO PANE CLASSICO
con crema al SENZA GLUTINE
gusto vaniglia, MASTRO
19,90 € al kg 26,83 € al kg 220 g PANETTIERE
WAFER PATISSERIE CIALDA TORTINA g%"gl?

LOACKER ° LOACKER
vari gusti, 100 g RIBE&-I MABU0N| vari gusti, 63 g

24 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. || prezzo per i non soci &€ esposto all'interno del punto vendita



[a DISPENSA

0,85-

1,70 € al kg

PASTA DI
GRAGNANO IGP
GAROFALO
formati classici
assortiti, 500 g

1,05-

4,20 € al kg

PASTA
ALL'UOVO
EMILIANE
BARILLA
tagliatelle o
fettuccine, 250 g

®
3,49-

RISO VIALONE
NANO SEMI
INTEGRALE O
CARNAROLI LA
PILA

1kg

-

2@

@
1,99-

RISO ORO RISO
SCOTTI
vari tipi, 1 kg

o
1,59-

FARINA DI
SEMOLA DE
CECCO

grano duro,
rimacinata, 1 kg

o
1,49-

397 € al kg

POLENTA
VALSUGANA
farina di mais,
cotta a vapore,
3759

POLENTA

WA LSRG A MA

0,99. [i

7,62 € al kg

PATATINE
ELDORADA
AMICA CHIPS
classiche o
grigliate, 130 g

= \0gfioh
n =i
E}g,h__ ey

CLASSICO)

LIETL T
".\'."\.
e

CRACKERS TUC

1 49 SAIWA
, € vari tipi, 250 g

596 € al kg r

1,69-

3,02 € al kg

CRACKERS
GRAN PAVESI
salati o non
salati, 560 g

0,89-

2,07 € al kg

PANCARRE
MULINO
BIANCO
430 g

10,56 € al kg

OMOGENEIZZATI
ALLA CARNE
MELLIN

vari gusti, 2x80 g

1,09-

545 € al kg

OMOGENEIZZATI
ALLA FRUTTA

MELLIN w
vari gusti, 2x100 g

o
1,39-

6,18 € al kg

GRAN PURE’
KNORR
230 g

4,95.

OLIO EXTRA
VERGINE DI
OLIVA CIRIO
1litro

4,99,

2,50 € al litro

OLIO DI SEMI
DI ARACHIDE
SAGRA

2 litri

1,95-

390 € al litro

ACETO
BALSAMICO DI
MODENA IGP
PONTI

500 ml

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all’assortimento dei punti vendita.

0,79-

113 € al kg

PASSATA DI
POMODORO
POMI

7009

SNACK DI
PATATA
PRINGLES

vari gusti, 175 o
160 g




/o DISPENSA

o
1,39-

®
0,89-

1,74 € al kg 6,27 € al kg
POLPA FINISSIMA DI MAIONESE
POMODORO MUTTI CALVE

142 g

vari tipi, 2x400 g

o
0,89-

ANTIPASTI
GUSTOPARTY
MONTALBANO

misto funghi, antipasto
alla toscana o carciofi,

LEGUMI
VALFRUTTA i?woe%e mpio
‘éarg'rﬂ P, varie MISTO FUNGHI

[

.

¥ cik
h-ﬂ
i

3,49€

6,58 € al kg

2,99,

1,73 € al kg

OLIVE NERE
DENOCCIOLATE
| ALISA

3x85¢g

TONNO
NOSTROMO
all'olio di oliva,

2,49

38,31 € al kg
L ———— FILETTI DI
-l:l'.’fHTIEHE 8 LATIlI:l ACCIUGHE
[ f <] DEL MAR
SCORTA F.ﬂ.ﬂ_____ CANTABRICO
CONSORCIO

in olio di girasole,
659

o
1,69-

5,63 € al kg

SUGHI O RAGU'’
BARILLA
vari tipi, 300 g

1,79-

GRAN PESTO
TIGULLIO STAR
vari tipi, 185 g o
190 g

4433 € al kg
=5 -fﬂ TARTUFATA
{M@ BIANCA O NERA
) i = TOP QUALITY
SP TARTUFI
TONNO FILOD’OLIO TONNO LEGGERO 90g
RIO MARE RIO MARE
? € allolio di oliva, 4x65 g ? € 4x60g
2399 € al kg 18,71 € al kg
e TONNO
SUPER NATURALE
= - -—- € RIO MARE
Taima {'r 'i,_ al naturale, 3x56 g
e — 18,71€a| kg +1 gratis .
FILETI DI
SALMONE
GRIGLIATI , €
€ RIO MARE

3912 € al kg

_ -: }‘w\

16,58 € al kg

GRIGLIATI RIOM
vari gusti, 120 g

26

FILETTI DI SGOMBRO

3,99

DADO PER BRODO
SENZA GLUTINE
KNORR

vari gusti, 10x10 g

0,99€

9,90 € al kg

vari gusti, 125 g 17,92 € al kg

PRUGNE
DENOCCIOLATE
SUNSWEET

250 g

Prunes |

ARE

OLIVE MADAMA
OLIVA

verdi dolci giganti, 800
g, nere al forno, 250 g o
verdi di cerignola, 250 g
un esempio

NERE AL FORNO 250 G

2,75

11,00€ al kg

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il prezzo per i non soci € esposto all'interno del punto vendita



[a DISPENSA

o
0,30-

0,20 € al litro

ACQUA
FERRARELLE
effervescente
naturale

o maxima
decisamente
frizzante, 1,5 litri

- II!:
i -

o
1,99-

0,44 € al litro

ACQUA
NATURALE
VERA
9x500 ml

®
2,359.

0,80 € al litro

COCA-COLA
original taste o
zero zuccheri,
2x1,5 litri

(

0,89-

1,35 € al litro

BIRRA MORETTI
660 ml|

o
0,99.

0,66 € al litro

BIBITE FANTA O
SPRITE
vari tipi, 1,5 litri

®
1,20-

NETTARE DI
FRUTTA YOGA
vari tipi, 1 litro

1,19

2,38 € al litro

BIRRA ICHNUSA
non filtrata,
500 ml

\_
3199€ 3129€ 4,69€
2,02 € al litro 4,39 € al litro
BIRRA BECK’S BIRRA LEFFE APERITIVO
5x330 ml +1 vari tipi, 750 ml ANALCOLICO
bottiglia 330 ml CRODINO

gratis

classico o arancia
rossa, 10x100 ml

®
8,59

12,27 € al litro

APERITIVO
APEROL
700 ml

o
8,90-

1,78 € al litro

VINI D’ABRUZZO DOC
RAGGIO D'’ABRUZZO
GALASSO
Montepulciano o
Trebbiano,

dama 5 litri

La disponibilita dei prodotti pud variare in base all'assortimento dei punti vendita.

1,79-

VINO
CASTELLINO
bianco o rosso,
1litro

27



/o DISPENSA

, o
2,49 |

3,95.

ASCIUGATUTTO - - . CARTA

AscieoN ASCIUGON N Tuso

2 veli, 2 rotoli 2 veli, bobina,
550 strappi

Lsdimiaing
Fill BEL BO%m
BiF | = e R ] ﬁnm.

SCONTO

20-
@

un esempio

50 PEZzI
anziché 299 €

HALLERISH

BICCHIERI 200 CC,

2,359.

LINEA TAVOLA
BIOTABLE
ROSSO NATALE

SCONTO

20 e
O

A, 4,79.

HETEE u
!".:‘."' d ‘h- DETERSIVO
VASCHETTE PRy LAVASTOVIGLIE
éb%(llJMINIO Sl — " FAIRY
- all in one, platinum
vari tipi e limone 21 caps,

platinum plus limone
19 caps o miracle
limone 15 caps

LINEA

FINISH
brillantante

deodorante

SCONTO

30-

CURALAVASTOVIGLIE

250 ml, sale1kg o

DETERGENTI
SUPERFICI
CHANTECLAIR

vari tipi, 625 o 750 ml
alcuni esempi
ANTICALCARE EXTRA
POTENTE O MULTIUSO
IGIENIZZANTE 625 ML

1,69-

2,70 € al litro

1,02 € al litro

DETERGENTI
SUPERFICI RIO
vari tipi, 1,25 litri

CAMPIONI
OGNI GIORNO

VINCI OGNI GIORNO

Acquista almeno 2 prodotti tra i marchi aderenti*
e scopri SUBITO se hai vinto!

g
L 3B

” -__;'.f_'_

-
e

caricando lo scontrino su www.vinciognigiorno.pgperte.it

Concorso “VINCI OGNI GIORNO" valido dal 01/06/25 al 31/12/25 (Periodo 1) e dal 01/01/26 al 30/04/26 (Periodo 2). Montepremi complessivo € 366.295,50. Conserva il documento d'acquisto (unico scontrino).
i prodotti ivo,

ol vincere un solo premio. Per meccaniche
“Marchi aderenti qui sotto

©4,99. 9

,
25,59 € al kg k. H

PROFUMATORE ot
BUCATO PERLE O E
UNSTOPPABLES

LENOR

vari tipi, 195 g

premileggi i Immagini a scopo ilustrat

SCONTO

4£0-

anziché 599 €
AMMORBIDENTE

LENOR
9 € Vvarie profumazioni,

55 lavaggi, 1,155 litri
31 € allitro 99

ek’ i) por o~ T - =y - oo
b)) oo ST, @ wwe @ Gite TQH calewe s \oin oevioe Qiow wd o A7 tRfun ZzzQuil" cebion:

3,80 € al kg

DETERSIVO
LAVATRICE IN
POLVERE DASH
POWER

71 lavaggi,

3,55 kg

o
6,59-

DETERSIVO
LAVATRICE
DIXAN DISCS
vari tipi, x21 o x19
lavaggi

2,79

230 € al litro ﬁ-ﬁ. i =
DETERSIVO G - ﬂ
LAVATRICE e, 1 =
IGIENIZZANTE s

SPUMA DI Bonls
SCIAMPAGNA *j‘;"!

vari tipi, 1,215 litri ‘

o
4,59

ANTICALCARE
LAVATRICE
CALGON

15 tabs, gel

750 ml o polvere
900 g

P -
3,19-

0,64 € al litro

CANDEGGINA
ACE

casa e bucato,
classica, 5 litri

SCONTO

20-

ADDITIVO BUCATO
OMINO BIANCO
vari tipi

28 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. || prezzo per i non soci &€ esposto all'interno del punto vendita



[a DISPENSA

. SCONTO ‘
20~

1 39 DENTIFRICIO 1
COLGATE
? € varitipi, 75 ml 9 2 9€
18,53 € al litro .
gEEﬁlg(I)nglﬁlg = SPAZZOLINI
e COLGATE
Cﬂfgﬂtﬁ‘ vari tipi, 75 mi EI-':: "'Ij || extraclean
- ’ ! bipacco o zig zag

_—

== = flexible 1 pezzo
SE .:::‘:’_:‘.IE .-E.

Colgate 8 _

1,99-

3,06 € al litro

BAGNOSCHIUMA
FELCE AZZURRA
vari tipi, 650 ml

SCONTO

20-
O

SCONTO

20

FAZZOLETTI DI CARTA
O VELINE SCOTTEX

un esempio
FAZZOLETTI

BALSAM 4 VELI,

9X10 PEZZI

LINEA LINEA EXFERT

TRATTAMENTO DEPILAZIONE 'I

VISO DERMO VEET ) €

EXPERTISE

L'OREAL SCOex
Yoot —_ ey

p— S

SCONTO

20-

LINEA
DEODORANTI
NIVEA

SCONTO

. — - ! b —
5 99 = = 89 f;“#_‘ zo%
< I=5= 289 (mioy o
=
39,93 € al litro EI:_ .-Ij |
OLIO SHAMPOO = 7 SHAMPOO COLORAZIONE
RESTIVOIL Ll O BALSAMO PERMANENTE
vari tipi, 150 ml 'E‘J_".I ELVIVE L'OREAL BY PALETTE
_ vari tipi, SYOSS
shampoo colori assortiti
300 ml,

balsamo 250 ml

®
2,49,

CARTA IGIENICA
PULITO
COMPLETO
SCOTTEX

4 maxi rotoli

Care rm"r e |

sk 3 prodoti a s

PROTEGGI SLIP
CAREFREE

PROVA A VINCERE - &

plus large x48, ASSORBENTI
cotton o cotton € NUVENIA
steso x56 vari tipi

ASSORBENTI O
PROTEGGI SLIP
TENA LADY

O MEN

vari tipi

0,65-

1,63 € al kg

PATE PER CANI
SPECIAL DOG
MONGE

vari gusti, 400 g

4,99.

2,00 € al kg

CROCCHETTE
PER CANI
MIGLIORCANE
| PREFERITI
MORANDO
vari tipi, 2,5 kg

La disponibilita dei prodotti pud variare in base all'assortimento dei punti vendita.

6,49

4,33 € al kg

CROCCANTINI
PER GATTI
ULTIMA
AFFINITY

vari tipi, 1,5 kg

0,69-

8,12 € al kg ult
BOCCONCINI '.-_'EH.” -
GATTI -
STERILIZZATI ——
ULTIMA

vari gusti, 85g

29




/eOFFERTE PER | SOCI

dal 15 dicembre 2025

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria

anziché 19,90€

GIACCA IN PILE
UOMO O DONNA
UMBRO
modelli, colori e
misure assortite

all’'ll gennaio 2026

anziché 34,90€

24,90.

TUTA IN FELPA

UOMO O DONNA
modelli, misure e
colori assortiti

7

TRAPUNTA IN MICROFIBRA STAMPATA
180 gsm
Disponibile in varie misure e fantasie -~

Alcuni esempi:

SINGOLA
170x250 cm
anziché 3190€

18,90-

MATRIMONIALE
250x250 cm
anziché 42,90€

25,90«:

v

anziché 9,90€

6,90. ==

CAMICIA UOMO A QUADRI
MANICA LUNGA
IN FLANELLA
misure e
colori
assortiti

COMPLETO LETTO IN FLANELLA
in misto cotone, fantasie e colori assortiti. Disponibile in varie misure e fantasie

Alcuni esempi:

SINGOLO

lenzuolo sopra 150x290 cm
lenzuolo sotto 90x195 cm

1 federa 50x80 cm

anziché 24,90€

14,90. &

MATRIMONIALE

lenzuolo sopra 240x290 cm -‘:-
lenzuolo sotto 170x195 cm

2 federe 50x80 cm
anziché 39,90€

23,90,

anziché 299,00€

249,00, ==

SMART TV LED 43" LG
MOD.43UA751C

Risoluzione 4K ULTRA HD (3840x2160)
Tecnologia HDR10 Pro

Processore LG

con 4K Super
Upscaling
Compatibile con
Apple AirPlay e
Google Cast
Dotato di HDMI

(2 porte eARC/ARC),
USB, LAN, Cl+,
uscita audio ottica,
RS-232C
Dimensioni (LxPxA)
con stand:
96,7x20x62,1 cm
Dimensioni (LxPxA)
senza stand:
96,7x5,98x56,4 cm
Classe

energetica: G

30 Questiarticoli sono soggetti a disponibilita di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.



[e PIANTE

18,98. . 21k’ 2,68

AGRIFOGLIO
VARIEGATO

15,98-

ARDISIA
CONFEZIONATA

PHALAENOPSIS
2 RAMI
MULTIFLORA

o o :
1998. ;, . 898. 4,98. '

VISCHIO MEDIO

CYMBIDIUM 2
RAMI VASO IN™ 7(
CERAMICA

PIANTE MIX
CESTO

i
3 ~ —
4 o

FINO AL
7 GENNAIO 2026

Ogni 15€ di spesa
(scontrino unico, multipli inclusi)
e con un piccolo contributo
. /dea di 1,50€, ricevi un bicchiere
GLASSMAKERS : IN vetro borosilicato

con una colorata gemma
all'interno.

Unicoop Etruria

Iniziativa valida nei punti vendita di Unicoop Etruria e affiliati
a insegna Ipercoop, Coop, InCoop, Superconti e InSuperconti.
Operazione a premi promossa da Unicoop Etruria.
Regolamento disponibile a punto vendita, 31



CATALOCO PREMI 2025

W 1i° febbraio al 31 dicembre 2025

L asclat] W

| coopetruria.coop.it

y Fondata nel 1952 a San Giovanni Valdarno, nel cuore della LINEA STRICHE. La collezione Striche & decorata a mano
Toscana, IVV & una delle principali vetrerie italiane. Da oltre @; dai maestri artigiani di Civita Castellana, in provincia di
70 anni, 'azienda realizza complementi d’arredo per la casa Viterbo. Ispirata ai colori della laguna veneziana, i diversi
. e oggetti per la tavola e la cucina che combinano design e colori e decori creano una varieta di combinazioni pensate
Gl kers - artigianalita. c1vita Per abbellire e dare un tocco personale allo stile della
B W os iy mamceniay t@vVola, anche nelle grandi occasioni.

CARAFFA

SENZA MANICO

In vetro grigio tortora
Misure: @ 9,5cm -h 25cm
Capacita: 11t

1200 PUNTI GRATIS
OPPURE

800 PUNTI +690€

32

TOVAGLIA 6 POSTI "

Mezzo panama 100%
Cotone 210 gr m?
Stampa all over
Misure: 140x180 cm

700 PUNTI GRATIS
OPPURE
500 PUNTI +390€

SET 2 TOVAGLIOLI
Mezzo panama 100%
Cotone 210 gr m2
42x42 cm

300 PUNTI GRATIS
OPPURE
250 PUNTI +150€

BICCHIERE

In vetro grigio tortora
Misure:
@8,8cm-h8,8cm
Capacita: 31cl

300 PUNTI GRATIS
OPPURE

200 PUNTI +150€

SET 2 PIATTI PIANI
Materiale: stoneware
Dimensioni: @ 27 cm

500 PUNTI GRATIS
OPPURE
400 PUNTI +290€

SET 2 PIATTI FONDI
Materiale: stoneware
Misure: @ 22 cm

500 PUNTI GRATIS
OPPURE
400 PUNTI +290€

LIFESTYLE

LAMPADA DINER

* Ricaricabile tramite entrata USB. Con

tre diverse potenze di luminosita, ad
accensione touch immediata. Luce al LED.
e Durata alla potenza minima 50 h, durata
alla potenza massima 7 h, tempo di ricarica

SET 2 PIATTI DESSERT

Materiale: stoneware
Misure: @ 20,5 cm

500 PUNTI GRATIS
OPPURE
400 PUNTI +290€

7 h. La lampada pud essere utilizzata sia

all'interno che all’esterno grazie al grado di

protezione IP54.
e Potenza: 7.5 W.

e Dimensioni: @12,5-h 34 cm

2500 PUNTI GRATIS
OPPURE
1.500 PUNTI +1590€




1€ dispesa=1PUNTO

inclusi i prodotti in offerta

=Tognhana

la tua idea di casa

FRIGGITRICE AD ARIA

¢ Capacita del cestello da 8,3 litri

* Cestello e griglia antiaderenti ed estraibili
*« Temperatura regolabile

(80° - 200°C)

e Timer 60 minuti

* Display digitale

¢ 8 programmi preimpostati

¢ Protezione da surriscaldamento

* Speghimento automatico

¢ Luce interna

¢ Funzione di interruzione dell’alimentazione
quando il cestello & staccato dalla base

¢ Piedini antiscivolo

¢ Potenza: 1800W

¢ Tensione di ingresso:

220-240Vac ~ 50-60Hz.

6.500 PUNTI GRATIS
OPPURE
4000 PUNTI + 34 90€

MACCHINA DEL CAFFE

« Caffé macinato 2 tazze, 1tazza e cialda ese
¢ Pressione: 15 bar

« Pompa ad alta pressione

¢ Serbatoio dell’lacqua trasparente

e rimovibile da 1,2 litri

* Base riscaldante per le tazze

« Portafiltro in acciaio

* Puo fare comodamente il caffe

o il vapore per bevande calde o cappuccino
« Manopola regolazione vapore

* Vaschetta raccogligocce estraibile

e lavabile

* Sicura e affidabile, con dispositivo protet
da surriscaldamento

e sovrapressione

e Accessori: portafiltro, cucchiaio dosatore,
filtro 1 tazza, filtro cialda ese, filtro 2 tazze

7000 PUNTI GRATIS
OPPURE
5000 PUNTI +3490€

MONTALATTE

¢ Riscalda fino a 300 ml di latte
0 150 ml di schiuma

¢ 1 corpo montante, 1 frullino rimovibile,
1 base girevole, 1 coperchio trasparente
* Potenza 500 W »
¢ |[deale per preparare il cappuccino caldo

e freddo, il latte caldo e la

cioccolata calda tramite il pulsante
multifunzione a display

* Spegnimento automatico

* E consigliato il lavaggio solo a mano con

un panno morbido e inumidito.

2500 PUNTI GRATIS
OPPURE
2000 PUNTI +1490€

TOSTAPANE

« Compatto, adatto anche
per piccoli spazi

* Pareti fredde per una
maggiore sicurezza

¢ Indicatore LED

di funzionamento

¢ Doppia pinza in acciaio inox
* 4 funzioni: cottura,
scongelamento, riscaldamento
e spegnimento manuale

« 7 livelli di doratura

* Speghimento automatico
¢ Piedini antiscivolo

* Vassoio raccoglibriciole
estraibile

* Potenza: 850 W

¢ Tensione di ingresso:
220-240Vac ~ 50-60Hz

¢ Dimensioni del prodotto:
330x161x235 mm

1700 PUNTI GRATIS
OPPURE
1300 PUNTI +990€

FRULLATORE

* Asta staccabile con 2 lame

in acciaio inox

¢ Impugnatura ergonomica

¢ 2 velocita di funzionamento

¢ Tritatutto da 500 ml con lame
in acciaio inox e piede antiscivolo
¢ Bicchiere graduato da 600 ml

¢ Frusta sbattitore in acciaio inox
¢ Accessori inclusi: frusta
sbattitore, bicchiere da 600 ml,
tritatutto da 500 ml

* Potenza: 600 W

¢ Tensione di ingresso:
220-240Vac ~ 50-60Hz

* Dimensioni del prodotto

(solo frullatore a immersione):
65x65x370 mm

1900 PUNTI GRATIS
OPPURE
1500 PUNTI +990€
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[a CANTINA

Offerte valide solo presso:

P
c:m.ssrmn

8,90-

1,87 € al litro

SAUVIGNON
O MOSCATO
GIALLO DOC
BOZEN
750 ml

26,90-

35,87 € al litro

PINOT NERO
ALTO ADIGE
DOC FRANZ
HAAS
750 ml

7,90

10,53 € al litro

PINOT GRIGIO O
CHARDONNAY
COLLIO LIVON
750 ml

9,90-

13,20 € al litro

BLANC DE
MORGEX
LA SALLE
750 ml

QiR

i

12,50-

16,67 € al litro

MOSCATO
D’ASTI DOCG
VIGNAIOLI
SANTO
STEFANO
750 ml

SAUVIGNON BLANC
O PINOT NOIR
MARLBOROUGH

750 ml
un esempio
SAUVIGNON

14,00-

18,67 € al litro

12,50-

16,67 € al litro

BROLETTINO
DOC CA DEI
FRATI

750 ml

24,90-

33,20 € al litro

SFURSAT DOCG
NINO NEGRI
750 ml

24,90.

33,20 € al litro

BAROLO DOCG
MARCHESI DI
BAROLO

750 ml

15,90-

21,20 € al litro

ARNEIS
BLANGE’
CERETTO
750 ml

- -

6,35-

8,47 € al litro

ROSSO OTELLO
IGT ETICHETTA
NERA CECI

750 ml

34

9,95.

13,27 € al litro

ROSSO
TOSCANA IGT
MARCHESI
ANTINORI
750 ml

Wis
|

12,50-

16,67 € al litro

CHIANTI
CLASSICO
DOCG
CASTELLO DI
ALBOLA

750 ml

D=0

._
-
[ w5 ="



[a CANTINA

Offerte valide solo presso:

o=t
Cofizsrrana

NERO D'’AVOLA DOC
O CATARATTO IGT
GIAMETTA

750 ml

un esempio

NERO D'AVOLA DOC

9,50-

12,67 € al litro

13,90-

18,53 € al litro

PROSECCO DRY
VALDOBBIADENE
DOCG LA GIOIOSA
superiore di cartizze,
750 ml

6,90-

9,20 € al litro

SPUMANTE
FEMMINA
GENNARO
PIGLIACAMPO
750 ml

20,50-

2733 € al litro
FRANCIACORTA
BRUT
MONSUPELLO
PAS DOSE
NATURE
750 ml
E‘.;'l-"

19,90-

26,53 € al litro

FRANCIACORTA
DOCG BRUT
FERGHETTINA
750 ml

49,90-

33,27 € al litro

CHAMPAGNE
MONTAUDON
MAGNUM
ASTUCCIATO
1,5 litri

16,90-

- | 22,53 € al litro

LUGANA BRUT
DOC CA DF’
FRATI

750 ml

30,90-

4414 € al litro

GIN SABATINI !
700 ml 'l

8,90-

12,71 € al litro

RHUM RON
PAMPERO
ESPECIAL
700 ml

17,90

35,80 € al litro

GRAPPA BLACK
BONOLLO
500 ml

15,90~

22,71 € al litro

GRAPPA
SEGNANA
SOLERA
700 ml

34,60-

49,43 € al litro

COGNAC REMY
MARTIN
700 m|

7,80-

N4 € al litro

AMARO VIPARO
700 ml

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

48,43 € al litro

RUM DICTADOR
12 YO
700 ml

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

10,98-

15,69 € al litro

BRANDY STOCK
84 XO
8 anni, 700 ml
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Offerte valide solo presso:

[ TAVOLA delle FESTE ipercop

1,19

all'etto

CANNELLONI
classici o ricotta
e spinaci

PREPARATO
DA NOI

1,49-

all'etto
TORTA BACIO

8,99.

ZAMPONE
FIORUCCI
cotto a vapore,
Tkg

36

PREPARATO
DA NOI

1,69-

all'etto

FARAONA IN
SALMI'

PREPARATO
DA NOI

1,29-

all'etto

MISTO DI
VERDURE
GRATINATE

PREPARATO

-

PREPARATO
DA NOI

1,69-

all'etto

DOLCE DI
NATALE
vari tipi

8,90€ 4,49@

8,98 € al kg
44,50 € al kg RAVIOLINI DI
SALMONE CARNE
NORVEGESE LA ROMAGNA
AFFUMICATO 500 g
FIORD
200 g
-
AzENDADEL
UMBRIA

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il prezzo per i non soci € esposto all'interno del punto vendita



Offerte valide solo presso:

cOLl.ESTMDA

TERNI

[a DISPENSA ipercoop

AFFETTATI
'I SOFFICETTE 'I 4
9 € 9 € CITTERIO o €
vari tipi, varie
15,95 € al kg grammature 14,92 € al kg
YOGURT GRECO STRACCIATELLA alcuni esempi TRAMEZZINI
KIONAS a KISNAS PERLA PROSCIUTTO CRUDO LEGGERO
bianco magro, _ y 200 g e - 60 GO COTTO80G FRATELLI
1kg YOGURT = N -I 9 BERETTA
= vari tipi, 130
R€<O . pola 49 P0e
¥ &3
: i 3 St 8
" IR

L]

PACCHERI ALLO
SCOGLIO O
FUSILLI RICOTTA
E POMODORO

2,79 2,10- 3,69-

3,49 € al kg 2,80 € al kg = FROSTA 9,23 € al kg
BIETOLINE IL BUON 'L"LH'E":"E"!-".._'_I,. m_j 300 g, surgelati ANELLI E CIUFFI
PRIMAVERA MINESTRONE = | un esempio DI CALAMARO
FINDUS DI VERDURE neé . ARBI

cubetti, 800 g, OROGEL Buon M inestro Sl vriiosdiie 400 g, surgelati
surgelati 750 g, surgelati S T

2,25

7,50 € al kg

3 65 BISCOTTI PIU’ 2 39

9 € INTEGRALI, 9 €
PROTEIN-G O

14,60 € al kg GRAN SARACENO 724 € al kg

CAFFE’ GALBUSERA CEREALI

ESPRESSOCASA varie grammature COCO POPS

CAFFE un esempio KELLOGG’S

VERGNANO BISCOTTI PIU’ vari tipi, 330 g

2509 INTEGRALI 330 G

1,99-

6,03 € al kg
B’g D€ .I’ i9€ 1,68€
29,80 € al kg . nd 30,55 € al kg
MIELE DI CARAMELLE . | BARRETTA
ACACIA FISHERMAN'S Fraa PROTEICA
VANGELISTI FRIEND ORIIMAL SENZA GLUTINE
1 kg 2x25 9 LT THE PROTEIN

DEAL ENERVIT
vari tipi e gusti,
559

1,59-

1 ,49€ 4199€

530 € al kg 6,62 € al kg 12,48 € al kg féf:ﬁJiliEgE
CROSTINI CARNE DI

DELVERDE SACHO Dl S MANZO SALATE RIZZOLI
classici o EL SABOR SIMMENTHAL sgocc. 550 g
integrali, 300 g vari gusti, 225 g 2x200 g

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all’assortimento dei punti vendita.

i it i,

SIMMENTRAL
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[a DISPENSA

Offerte valide solo presso:

cOLI.ESTRADA

TERNI

ipercoop

3,99.

22,17 € al kg

PESTO
PISTACCHIO
CAMPO D'ORO
con pistacchio di
Sicilia, 180 g

1,99-

14,74 € al kg

DIALBRODO

CLASSICO -30%
SALE
1359

1,15

0,38 € al litro

ACQUA LETE
effervescente
naturale,
6x500 ml

1,29-

0,43 € al litro

ACQUA

NATURALE
SAN BERNARDO
6x500 ml i

N Bernardo

1,19

2,38 € al litro

BIRRA KOZEL
premium lager o
dark, 500 ml

9,90,

1,98 € al litro

BIRRA
PAULANER
hell, 5 litri

LINEA CUKI
pellicola, carta forno o
alluminio, vari tipi

DETERSIVO
LAVASTOVIGLIE
POWERBALL
FINISH
quantum
lemon x77
caps, ultimate
lemon x70 caps
o ultimate plus
lemon all in165
caps

12,90-

,"".’._Ef.
DETERSIVO *"'”
LAVATRICE
PODS DASH
classico o salva St
colore, 60 OFFERTA LIMITATA

lavaggi, 1,086 kg _EING & 4 MESE DI BUCATO

=g 3,49-

118 € al litro

AMMORBIDENTE
VERNEL

45 lavaggi, 2,97 litri

blu oxygen o lavanda,

SCONTO

20-

LINEA VISO
ACQUA ALLE
ROSE

i

el
P R

w RosE
| B CREMA ANTIRUGHE

T

-

SCONTO

20-

LINEA DEODORANTI
BOROTALCO

[ LT I 2

38

1,85-

9,25 € al litro o—

DETERGENTE
INTIMO NEUTRO
ROBERTS
delicato, 200 ml

B

- |
-

)

7,99-

CARTA IGIENICA
FOXY SETA
2 veli, 18 rotoli

11,99

1,20 € al kg

CROCCHETTE
PER CANI
SPECIAL DOG
MONGE
classic, adult,
con pollo, 10 kg

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Unicoop Etruria. Il prezzo per i non soci € esposto all'interno del punto vendita



CALEFFI

LA RS, | WP RO

Anticipo FIERA de. BIANCO

ipercoop

solo presso:

cOLl.ESYRADA

rERNl

ACCAPPATOIO UOMO
O DONNA CON

CAPPUCCIO

CALEFFI y

100% cotone, 400gr, ACCAPPATOIO
maq, taglie e colori SET SPUGNA 1+ MICROFIBRA
assortiti JAZZ CALEFFI CALEFFI

ospite 40x55cm
+asciugamano

viso 50x100 cm,

450GSM

un esempio
ACCAPPATOIO
TINTA UNITA

235,90.

Disponibile anche
ni negozi COOP
di Castiglione del

177 7,90. 23,90.

260 gr/mq, taglie
e colori assortiti

Lago, Foligno,

Orvieto.

TRAPUNTA IN MICROFIBRA COPRIDIVANO
STAMPATA ELASTICIZZATO
CALEFFI =.--!— CALEFFI NEW MAGIC

misure e colori assortiti
un esempio
COPRIDIVANO
3 POSTI

32,90-

imbottitura poliestere
250 gr/maq, disponibili
tinta unita o fantasia,
1 piazza,1 piazzae
mezzo o 2 piazze

un esempio
TRAPUNTA 2 PIAZZE
260X255CM

74,90

49,90

COMPLETO
LETTO CALEFFI
2 PIAZZE
100% cotone,
lenzuolo sopra
240x280 cm,
lenzuolo con
angoli 180x200
cm, 2 federe a ] s
{ sacchetto 50x80 i
cm ] F

44,90€ - & 44190€

PARURE PARURE
COPRIPIUMINO COPRIPIUMINO
CALEFFI “ 2 PIAZZE IN
2 PIAZZE - CALDO COTONE
100% cotone, CALEFFI |
sacco 255x220 100% cotone,
cm + 2 federe sacco 255x220
50x80 cm cm + 2 federe

50x80 cm

AAA OPTIMUM

4,99

CONFEZIONE 4
PILE STILO AA
O MINISTILO

DURACELL

Questi artlcoll sono soggetti a d|spon|b|llta di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori de| modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

CONFEZIONE
8+4 PILE STILO
AA O MINISTILO
AAA MAX
ENERGIZER

Disponibile anche nei negozi COOP di BASTIA UMBRA,
CASTIGLIONE DEL LAGO, FOLIGNO, GUBBIO e
ORVIETO.
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SOLO PER | SOCI

SE ACQUISTI UN PANETTONE
O PANDORO coop, NE DONIAMO

UNO A CHI E IN DIFFICOLTA.
IN PIU RICEVI UN BUONO SCONTO

PARI ALL'IMPORTO SPESO.

PRENDI 1
DONIAMO

_|_
BUONO SCONTO 8

e

PANETTONI

.'I. iR i

Il buono sconto per i soci € da utilizzare Coop donera alle ASSOCIAZION| di volontariato del
dal 2 all’l1 gennaio 2026 territorio un Panettone o Pandoro Coop o un buono
Il buono verra erogato per un massimo di 5 panettoni o | sconto.

pandori per ogni carta socio e sara caricato direttamente SCOpI’i di piU su coop.it

sulla tua carta. DAL 18 AL 24 DICEMBRE

Lo sconto non & utilizzabile sui prodotti non promozionabili per legge come: libri, ricariche telefoniche, pagamento bollette, edicola, latte infanzia tipo 1 e farmaci, farmaci (compresi omeopatici e veterinari),
gift card, smartbox e sulla spesa online.

LE OFFERTE DI QUESTO VOLANTINO SONO VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI:

Bastia Umbra, Castiglione del Lago, Citta di Castello, Foligno, Gualdo Tadino, Gubbio, Montopoli di Sabina, Orvieto,
Perugia - San Sisto, Rieti- Futura, Spoleto, Terni - Fontana di Polo, Umbertide, Ipercoop Collestrada e Ipercoop Terni.

| PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLUy ‘ LITROVIIN OFFERTAANCHE NEISEGUENTI PUNTI VENDITA

Magione, Marsciano, Norcia, Passo Corese, Perugia - Cortonese, Perugia - Ellera, Perugia - Fontivegge, Perugia - Madonna Alta,
Perugia - Ponte San Giovanni, San Giovanni di Baiano, Santa Maria degli Angeli, Selci Lama, Tavernelle, Todi, Trestina, Villa Reatina.

@AEEBI!!BE DOMENICALI 21 E 28 DICEMBRE

Bastia Umbra ore 9-13 e 16-20 Marsciano C.C. La Porta di Marsciano ore 9-13 e 16-20 Santa Maria degli Angeli ore 8.30-20
Castiglione del Lago C.C Agilla 9-20 Montopoli di Sabina ore 8.30-20 San Giovanni di Baiano ore 9-13
Citta di Castello “Le Fonti” Norcia ore 9-13 Selci Lama ore 8.30-20

domenica 21 ore 8-20 Orvieto C.C. Porta d’Orvieto 9-20 Spoleto C.C Il Ducato ore 9-13 e 16-20
domenica 28 ore 8.30-20 Passo Corese ore 8.30-20 Tavernelle ore 9-13

Foligno C.C Agora ore 9-13 e 16-20 Perugia - Cortonese ore 8.30-20 Terni - Fontana di Polo ore 8.30-20
Gualdo Tadino C.C.ll Granaio ore 9-20 Perugia - Ellera ore 8.30-20 Todi ore 9-13 e 16-20

Gubbio C.C Le Mura Perugia - Fontivegge ore 8.30-20 Trestina ore 8.30-20

domenica 21 ore 9-19.30 Perugia - Madonna Alta ore 8-20 Umbertide C.C. Fratta ore 8.30-20
domenica 28 ore 9-13 e 15.30-19.30 Perugia - Ponte San Giovanni “Apogeo” ore 8.30-20 Villa Reatina C.C. I Cubi ore 9-20
Magione Perugia - San Sisto “ll Triangolo” ore 8.30-20 Ipercoop Collestrada ore 9-21
domenica 21 ore 9-13 e 16-20 Rieti C.C Futura ore 9-20 Ipercoop Terni ore 9-21

domenica 28 ore 9-13

GIOVEDI 25 E VENERDI 26 DICEMBRE TUTTI | NOSTRI NEGOZI RIMARRANNO CHIUSI.

coopetruria.coop.it

Offerta destinata al consumo familiare

ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant & adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nelllambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, rivolgendovi al punto d'ascolto dei nostri

Offerte valide nei punti vendita Unicoop Etruria specificati nell’'ultima pagina del depliant. | prodotti e le iniziative dedicate ai Soci Coop sono riservate ai Soci di Unicoop Etruria. Fino a disponibilita della merce - | prezzi possono subire variazioni nel caso di errori tipografici,
punti vendita. Salvo errori di stampa e/o omissioni - Tutte le immagini hanno il solo scopo di illustrare i prodotti.





